納品書送付のご案内

2025年12月5日

株式会社〇〇〇〇
ご担当： 〇〇 〇〇 様
株式会社〇〇〇〇
〒000-0000
〇〇県〇〇市〇〇町〇〇-〇〇
TEL：00-0000-0000
FAX：00-0000-0000
担当：

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、ご発注いただきました[製品名/サービス名]につきまして、本日、納品書を同封いたしましたので、ご確認いただけますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。
敬具

記

1.	納品内容：[具体的な納品内容、または発注いただいた製品名]
2.	数量：[合計数量]
3.	納品金額：[合計金額]
4.	納品書番号：[納品書に記載の番号]

以上